
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:45

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-hrot-pjec-stanice-yihua-898bd-cn-tavidlo-extraktor-pinzeta-p-35664.html

  
Sada hrotů pájecí stanice Yihua
898BD, cín, tavidlo, extraktor,
pinzeta

Včetně DPH 2 484 Kč

Bez DPH 2 053 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 12 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964190

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Sada pájecí stanice Yihua 898BD - příslušenství

Perfektní sada pro opravy elektronických zařízení v domácí dílna a profesionální
servis.

Sada obsahuje vše, co potřebujete k práci, včetně spolehlivého a osvědčený model
stanice.

Vysoký kvalitní ! Kompaktní vzhled ! Bezpečnostní práce!

Pájecí stanice HotAir + Iron Yihua 898DB 700W
100-450 °C
Výhody produktu:

antistaticky bezpečné
dvoufunkční zařízení
senzační hodnota za peníze

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Opis produktu:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Pájecí stanice Yihua 898D je vybavena výkonným topným tělesem, které zaručuje rychlý ohřev a odolnost topidla. Má
plynulou regulaci proudění vzduchu a teploty. Rukojeť páječky má vzduchovou turbínu s vysokým maximálním průtokem 120
l/min, její bezkomutátorový motor pracuje tiše a zajišťuje stabilní proudění vzduchu. Stanice je určena pro pájení součástek
jako SOIC, QFP, PLCC, BGA, SMD ... Stejně jako ohřev, ohřev smršťovacích návleků, rozmrazování, rozpouštění lepidel,
opalování barev, ohřev...
Pájecí stanice Yihua 898D je také vybavena vysoce výkonnou 50W žehličkou. Má ESD SAFE ochranu pro ochranu
elektronických součástek před poškozením. Rukojeť stanice je malá a pohodlná na používání Stanice využívá oblíbený typ

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-hrot-pjec-stanice-yihua-898bd-cn-tavidlo-extraktor-pinzeta-p-35664.html


 

hrotů, díky kterým lze použít jeden z více než 30 modelů hrotů.

Vlastnosti:

Stanice 2 v 1 páječka a horkovzdušná
horkovzdušná baňka po vypnutí stanice automaticky ochlazuje topné těleso
vše řízeno PID regulátorem
pažba vyrobená technologií ESD Safe
foukání ventilátorem
velké množství dostupných tipů přes 30 modelů

Zahrnuta:

Pájecí stanice Yihua 898D
Stojan na páječku s houbičkou na čištění hrotu (houbu je třeba před prací navlhčit)
Grothead pažba model 907A s hrotem typu I
Chapadlo pro zdvihací systémy
3 vyměnitelné trysky

kulatý 6 mm
kulatý 9 mm
čtverec 12 mm

Napájecí kabel
Manuál v polštině

Sada 5 hrotů řady 900M pro stanice Yihua, Aoyue,
Zhaoxin, WEP
Univerzální tipy 900 mil ve stříbře. Díky této sadě získá práce s vaší nahřívací páječkou
obrátky a možnosti. Tato sada byla speciálně navržena tak, aby měla všechny bity, které
potřebujete, po ruce. Mají různé hroty: kónické, dláto, dláto a specializované.

 

Výhody produktu

Univerzální hroty pasují na mnoho modelů stanic
Velká rozmanitost zakončení
Usnadňuje práci se stanicemi

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| W skład zestawu wchodzą: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Hrot T-3C je zkrácený
Typ hrotu TI zúžený ostrý
Kónický hrot TBC
Čepel typu Čepel TK
Typ hrotu sekáč T-2.4D

Cín na cívce s tokem 0,8 mm
Cín na cívce s přídavkem tavidla je základním prostředkem potřebným při pájení. Malý průměr 0,8 mm z něj dělá ideální
velikost pro pájení elektronických součástek a malých průměrů drátů.

průměr 0,8mm
délka 1,6m
složení Sn63/Pb37
s přídavkem tavidla

Flux Paste Flux RMA-223-UV Balení 10ml BGA
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START||| Specyfikacja |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

střední aktivní tok

generovaný v shopGold



 

homogenní směs nejkvalitnějších pájecích prostředků
díky speciální přísadě má tavidlo gelovou konzistenci, která usnadňuje aplikaci
Typ toku RMA
třída REM0
s přídavkem UV složky, která umožňuje odhalit chyby při nanášení pasty sítotiskem
k čištění použijte kapalinu IPA
balení 10ml

Pájecí odsávačka na přebytečnou pájku
Nástroj podporující proces pájení nebo odpájení.
Slouží k odsávání přebytečné roztavené pájky z místa pájení nebo odpájení.
ocelový posunovač pístu
antistatický hrot
vyměnitelný hrot

Pinzeta ESD-15 VETUS zahnutá, ostrá, kovová,
pogumovaná, pinzeta
Výhody produktu:

ostrý ohnutý konec
vyrobeno z nerezové oceli
pogumovaný povrch pro lepší přilnavost v ruce

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Opis produktu:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

ESD pinzeta VETUS je pokryta speciálním povlakem, který zlepšuje kvalitu úchopu. Vyrobeno z oceli se špičatým hrotem
přizpůsobeným k uchopení malých prvků.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Model: ESD-15
Výrobce: VETUS
Délka: 125 mm
Materiál: antimagnetická nerezová ocel
Tip: ostře ohnutý
Povrchová úprava: povlak zlepšující přilnavost

 

Průvodce .pdf "Pájení je snadné. Zde je návod, jak to
udělat!"

ilustrovaný návod, jak pájet
Polština
připravena pro tisk na listy A4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

